
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/58/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Ostródy na lata 2019-2021. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 6 ust. 1 i 2 pkt 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r., poz.1390;), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony   

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla miasta Ostróda na lata 2019-2021 w brzmieniu określonym                 

w załączniku 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UZASADNIENIE  
 
 

 Obowiązek opracowania Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy                         

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie wynika z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy                 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390). 

W opracowaniu Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-2021 przyjęto założenia o kontynuacji celów                         

i działań z Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2018.  

W dokumencie uwzględniono niezbędną współpracę wielu podmiotów działających na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w mieście Ostróda. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 


